 Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER, 

 Detalle de deuda consolidada de ARCA, 

 Certificado libre deuda municipal, 

 Nota constituyendo domicilio electrónico. 

Propuesta económica;  

Ítem 1. 236 M3 Broza cemento  

Precio Unitario: Pesos NOVENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA CON 

75/100 ($ 95.650,75) 

Precio Total: Pesos VEINTIDOS MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y TRES MIL 

QUINIENTOS SETENTA Y SIETE ($ 22.573.577,00). 

2. Propuesta presentada por ORGANIZACIÓN AVANZAR SRL, CUIT: 30-70852791-9, 

Contiene; 

 Pliego firmado, 

 Nota solicitud de admisión y referencias comerciales,  

 Detalle de deuda consolidada de ARCA, 

 Certificado libre deuda municipal, 

 Nota constituyendo domicilio electrónico. 

Propuesta económica;  

Cantidad DESCRIPCIÓN $ POR 
UNIDAD 

$ TOTAL 

(Ítem 1)  
236 

Broza Cemento $95.593,22 

$22.559.999,92 

TOTAL $22.559.999,92 
Son VEINTIDOS  MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL 
NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 92/100. 

Siendo las ONCE horas y CINCO minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a 

elevar las presentes actuaciones al área de despacho a sus efectos. -